ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2021 года                                 		                                      № 4/23
г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка по повторным выборам депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35

[bookmark: _Hlk72394630]В соответствии со статьей 23 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года №142/1342-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка №2» и  постановления территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка от 25 мая 2021 года № 4/20 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссий по повторным выборам депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка по повторным выборам Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка Какунину А.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			А. Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			           	А.С. КАКУНИНА